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Phonera sluter avtal med Crystone till ett värde av 8,2 miljoner kronor  
 
Phonera har nyligen slutit ett avtal med Crystone gällande colocationtjänster till ett ordervärde 
av 8,2 MSEK över en treårsperiod. Samarbetet avser Colocation i Phoneras datahall i Stockholm. 
 
Crystone behövde en säkrare colocationplats (Colocation är en grundläggande tjänst som innebär hyra 
av fysisk plats för företagets egen server) för både befintliga kundservrar samt för sin expansion. 
Phonera var ett naturligt val på grund av Phoneras moderna och säkra datacenter i form av två hallar 
med mycket hög uptime (en kombination av nät‐ och tjänstetillgänglighet) och redundans.  
 

‐ Detta är självklart en stor affär och en intressant fortsättning på vårt samarbete. Men framförallt 
är detta ett bevis på att våra colocationtjänster ligger rätt i tiden och fyller en viktig funktion på 
en expanderande marknad. Det säger Henric Wiklund, VD och Koncernchef Phonera AB. 
 

‐ Vårt val av Phonera som leverantör känns helt rätt med tanke på deras kompetens och att de 
redan bevisat sig leveranssäkra genom vårt tidigare samarbete då de är både flexibla och 
långsiktiga. Det säger Murat Yigit, Operativ chef Crystone. 

 
 
Om Crystone 
Crystone är idag ett av nordens ledande tjänsteföretag inom webbhotell och Hosting, med rötter och huvudkontor 
i Stockholm. Crystone har även lokalkontor i Överkalix, Malmö, Miami och Istanbul. Kunderna finns över hela 
världen och består av såväl privatpersoner som föreningar och företag i alla storlekar. Med en trettonårig historia 
bakom sig ligger fokuset på att leverera ett brett urval av mogna och attraktiva produkter, tjänster samt hög 
service. Genom en hög teknisk kompetens, tillgänglighet och konkurrenskraftiga priser säkrar Crystone 
marknadens behov och satsningar i flera världsdelar, varje dag.  
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PHONERA AB (publ) är en utmanare på den svenska marknaden för tele- och datakommunikationstjänster till företag. Vi skapar 
lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kunden kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera 
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